IlpumepHnuwiii nepeuenv 0bopyoosanus omoenenus (kabunema) neweonou usxyromypol JIIY
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HaunmeHoBanue
MeauuuHckHe annaparsbl 4 NPUdOp.I:
Becsl MennnnHCKHE
JluHaMOMeTp py4dHOU
JIluHaMOMETp CTaHOBOU
PocTtomep
JlenTa nu3mepurenpHas
Knunep (114 n3mMepeHus TOIIHUHBI KOKHO-XUPOBBIX CKJIa/10K)
[Tnanrorpad (ans u3MepeHus MoJOUIBEHHOW MOBEPXHOCTHU CTOII)
Yraomep
Crniupomertp
[TaeBMOTaxXOMETp
Tonometp
DOHEHOCKOTI
OnexTpokapauorpad (mopTaTUBHBIN)
Cexynnomep (IyabCOTaXOMETP)
Benospromerp ¢ BCTpO€HHBIM C(PUrMOMAHOMETPOM

YHuBEpCaNbHBIN BETO3PIOMETP MU YHUBEPCAIBHBIN TPEIMMUII C
nporpaMMHbIM ypasiienueM (bOC)

Crabumiorpad
Heiipomuorpad

Oprometp (cuasuuil) ¢ MPOrpaMMHBIM YIPaBJIECHUEM IS
n3mepeHus cuiibl Mbl koaeunocren (bOC)

CrnopTUBHBII HHBEHTAPD U CNIEHAJIbHOE 000py/10BaHHe
3aja JI®K u TpeHaxepHoro 3anaa:

KoBpoBoe nokpeitue

3epkanbpHasi CTEHKa

['mMHacTuyeckas cTeHKa

['mMHacTuueckas ckaMbst

[TapannenbHble Opychbs

Kymerka MenmuuuHCcKas ¢ MOABUKHBIM T'OJIOBHBIM KOHIIOM
['mMHacTHueckue nanku

I"antenu pasznoro Beca (0.5-2.0 kr)

Hab6usHbie Msuu (0T 1 710 5 Kr)

My 6ackeTOOIbHBIH

Koua-Bo

I wr
2-3 wr
I wr
I wr
3w
I wr
I wr
I wr
3w
1-3 wr
3w
3w
2 T
3-5 wr

1

1

1

1

1

B 3aBUCHUMOCTH OT
IIomaiaun

OJIHA U3 CTEH
2-4 mt
1-2 wr

I wr
5wt
8-10 T
8-10 T
4-6 mT

1-2 mr
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Mty BOneiO0IbHBII

M4 pe3nHOBBIN

Ms4 TEeHHUCHBII

Ocnanjepsl (pa3andHbIe)
Memouku ¢ neckom (0.5-1 .0 xr)

Habop menkux npenmeToB (KyOUKH, MO3auKa U T.J. JUIS
pa3paboTKy JBMKEHU B MajibliaX KUCTH)

HanyBHBIE MSIYU ¥ UTPYIITKA
DnacTuyHble (PE3UHOBbBIE) OUHTHI
CKomp3si1ue OBEPXHOCTH (IIJIACTUKOBbIE)

HakoHHBIE TNIOCKOCTH € KPEIUIEHUEM 32 THMHACTUYECKYIO
CTCHKY

Kop3una 6ackerbonpHas

Cetka 151 UTPHI B BOJIEHO0JT (B UTPOBOM 3aie)

PakeTka 1 BoJIaHBI JJ1s1 UTPHI B 0JIMHHTOH

Crou 1 cnopT. NPUHAAIEKHOCTH JIJIs1 HACTOJILHOIO TEHHHCA
Tpenaskepbl U MexaHOANNAPAThI:

JIJ1s1 MBI M CYCTaBOB BEPXHUX KOHEYHOCTEN

JInst MBI ¥ CYCTaBOB HUYKHUX KOHEYHOCTEH

J1J1s1 MBI ¥ CYCTABOB TYJIOBUIIA (CITMHBI, OPIOIIHOTO Mpecca)
Benorpenaxep

['pebHoit TpeHaxep

Tpenmui (Geryimasi JOPOKKa)

MHoronpoduibHbIN TpeHAXEP

TpakimoHHOE YCTPOUCTBO

1-2 wr
8-10
2-4 mt
2-4 mt
8-10

2 nabopa

8-10 mt
8- 10wt
4-6 wr

1-2 mr

1-2 wr
I wr
2-4 mt
1 Habop

1-3 wr
1-3 wr
1-3 wr
2-3 wr
I wr
I wr
I wr

1-2 wr



